
Trots ökad vetenskaplig medvetenhet om de potentiella hälsoriskerna med PFAS i kranvatten världen över, verkar allmänheten
fortfarande vara omedveten om farorna, säger Bluewater.
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Bluewater säger allmänheten verkar
omedveten om PFAS farorna  i
kranvatten

I takt med att forskningen kring giftiga kemikalier i dricksvatten utvecklas
globalt, visar nya studier att allmänhetens oro för förekomsten av per- och
polyfluorerade alkylsubstanser (PFAS) och andra skadliga kemikalier i kran-
och duschvatten släpar efter. PFAS, som ofta kallas "evighetskemikalier," har
kopplats till allvarliga hälsorisker och väcker stor oro, särskilt bland kvinnor,
som i allt högre grad ifrågasätter vattnets säkerhet.



"För bara några dagar sedan listade den välrenommerade miljöorganisationen
Environmental Working Group (EWG) i Washington PFAS som en av de sex
farligaste föroreningarna i kranvatten och konstaterade att reglerna för säkra
gränsnivåer är föråldrade och saknar stöd i den senaste vetenskapen", säger
Bluewaters grundare och VD Bengt Rittri. Som en respekterad ekoprenör
betonar Rittri att det krävs omedelbara insatser för att öka allmänhetens
medvetenhet om den alltmer omfattande förekomsten av giftiga kemikalier i
kran- och flaskvatten.

I slutet av januari publicerade brittiska Royal Society of Chemistry (RSC)
resultaten från Storbritanniens första undersökning av allmänhetens
inställning till PFAS, en grupp på över 10 000 kemikalier som används i
tusentals produkter, från toalettpapper och non-stick-köksredskap till
brandskum. Studien visade att två tredjedelar av britterna är omedvetna om
riskerna med PFAS, trots att en majoritet (90 procent) anser att det är "mycket
viktigt" att effektivt reglera PFAS-nivåerna i mat, dricksvatten och miljön.

Bengt Rittri påpekar att dessa farhågor ytterligare bekräftas av en global
studie publicerad 2024, som fann att 52,3 procent av individer i 141 länder
fruktar att deras dricksvatten kan vara skadligt inom de närmaste två åren.
Denna oro är särskilt utbredd bland kvinnor och stadsbor.

Oro över PFAS-större spridning backas upp av bevis på att dessa kemikalier
förorenar vatten, jord, luft och levande organismer. Exempelvis visar en ny
analys att mer än en tredjedel av de undersökta vattendragen i England och
Wales innehåller medium eller höga risknivåer av PFAS, som har kopplats till
testikelcancer, sköldkörtelsjukdomar, höjda kolesterolnivåer, leverskador,
fertilitetsproblem och fosterskador.

I takt med att medvetenheten ökar, växer också efterfrågan på effektiva
lösningar. Bluewater, en global ledare inom vattenreningsteknik, erbjuder en
beprövad lösning på utmaningen med förorenat dricksvatten. Bluewaters
reningssystem använder avancerad filtreringsteknik för att avlägsna upp till
99,7 procent av skadliga föroreningar, inklusive PFAS, tungmetaller och andra
giftiga kemikalier från kranvatten, vilket garanterar renare och säkrare vatten
för hushåll och företag världen över.

"I takt med att medvetenheten om PFAS-föroreningar ökar, ökar också
efterfrågan på tillförlitliga lösningar", säger Bengt Rittri. "På Bluewater anser
vi att tillgång till rent dricksvatten är en grundläggande mänsklig rättighet.



Vårt uppdrag är att ge människor makten att ta kontroll över sitt dricksvatten.
Bluewaters vattenrenare finns tillgängliga världen över och erbjuder
avancerad filtrering som överträffar traditionellt flask- och kranvatten i både
kvalitet och säkerhet. I ljuset av den växande oron kring PFAS-föroreningar är
vårt uppdrag tydligt: att tillhandahålla rent, säkert och hållbart vatten för
alla."

Redaktörernas anmärkning: RSC:s forskningsresultat finns att läsa här

För pressförfrågningar om Bluewater, kontakta: PR-chef Dave Noble,
david.noble@bluewatergroup.com eller +44 7785 302 694 (mobil/WhatsApp)

Om Bluewater

Grundat 2013 i Stockholm, Sverige, har Bluewater siktet inställt på att bli
världens mest miljövänliga företag inom vattenrening och dryckeslösningar
genom att utveckla och marknadsföra innovativa hydreringslösningar för
hem, arbete och fritid. Bluewater har belönats med två Fast Company World
Changing Ideas Awards, en K&B Kitchen Innovation of the Year Award och
det prestigefyllda 2024 GOOD DESIGN® Award från Chicago Athenaeum:
Museum of Architecture and Design. Bluewaters produkter finns tillgängliga i
Storbritannien och Irland för konsumenter, hotell- och
restaurangverksamheter, evenemangs- och arenaföretag samt
utbildningsinstitutioner. Upptäck hur Bluewater hjälper verksamheter,
inklusive specialkaffebarer, att uppnå enastående smak och dryckeskvalitet
här.

Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being
the world's most planet-friendly water purification and beverage company by
innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and
play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and
catering operations, event and venue organizations, and educational
institutions. www.bluewatergroup.com[IG1]
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